
 

 

 

Uchwała Nr  113/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 4/2009 z dnia 22 stycznia 2009r. 

w sprawie utworzenia na Wydziale Nauk Humanistycznych  

kierunku studiów filologia 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 4)  statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

W § 1 uchwały Nr 4/2009 z dnia 22 stycznia 2009 r. zmienia się brzmienie ust. 2 i nadaje  mu 

się następującą treść: 

„2. Studia wymienione w ust. 1 prowadzone są jako studia pierwszego i drugiego stopnia w 

formie studiów stacjonarnych”. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2013/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


